
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 

Jihomoravského kraje se sídlem v Brně 

Jeřábkova 4, 602 00 BRNO 

 

Podatelna tel: 545 113 048                                               mail: sekretariat@khsbrno.cz                                                              ID: jaaai36 
 

 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

 

 

 

 
Číslo jednací: KHSJM 59051/2018/BM/HP 

Spisová značka: S-KHSJM 55460/2018 

 

Vyřizuje:  oprávněná úřední osoba  

MUDr.Barbara Gazdíková   

Tel.:    543 516 822 

E-mail:     barbara.gazdikova@khsbrno.cz 

Adresa:     602 00 Brno, Pellicova 29/31 

 

                                                                                                                      
                                                                                                                                                V Brně dne 30.10.2018 

 

-  oznámení 

o zařazení prací do kategorie druhé 

 

  

 Podáním ze dne 12.10.2018  předložila paní  návrh na zařazení prací   

lékaře  a administrativní pracovnice v  ambulanci lékaře praktika na ul. Durákově 13 v Brně  do 

kategorie druhé dle § 37 zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

           Tabulka uvádí přehled v návrhu uvedených prací, hodnocených faktorů a výsledné kategorie: 

 

Název práce Výsl. kat. Osob / žen Faktor (kat.) 

 lékař  2 1/1 Biologičtí činitelé (2) 

Administrativní 

pracovnice 
2 1/1 Chemické látky (2) 

   

            Předložený návrh  považuji za oznámení podle § 37, odst. 4 zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně 

veřejného zdraví ve znění pozdějších předpisů, které práce jste zařadili do druhé kategorie.  

 V případě změny podmínek výkonu práce, které mají vliv na její zařazení do kategorie třetí 

nebo čtvrté, je zaměstnavatel povinen bezodkladně předložit návrh, který má náležitosti § 37, odst. 3 

zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví ve znění pozdějších předpisů příslušnému orgánu 

ochrany veřejného zdraví. Součástí podání je i seznam používaných desinfekčních přípravků. 

 

 

 

 

       

              

 

 

 

 

 
Rozdělovník: 

Adresát 

Spis 

 

 

 

 

 

MUDr. Barbara Gazdíková v.r. 
Ved. oddělení hygieny práce 


